
Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTE FIORELLI MARCELLO E TOSTI LUCIANO PER
INTERVENTI DI SGOMBERO NEVE MEDIANTE NOLO A CALDO DI
APPOSITIE MACCHINE OPERATRICI CIG Z9B29E65D9

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

-che con propria precedente determinazione n° 2 (Reg.Gen) del 04.01.2019,
esecutiva ai sensi di legge, si affidava alle Ditte ditte  Fiorelli Marcello con sede
in Sellano loc. Valle di Cammoro partita IVA 02131790541 e Tosti Luciano con
sede legale in loc. Valle di Cammoro  Sellano (PG) p. iva 01783180548   i lavori
per eventuali necessità che si presentassero nell’anno 2019 per lo sgombero
della neve e lo spargimento di sale  con nolo a caldo dei propri mezzi per un
costo di €  50,00 ora di effettivo lavoro oltre iva impegnando la somma di €
2.500,00  al cap 2008/1 B.P. 2019 (IMP. 237) CIG Z9B29E65D9 ;

VISTO che le ditte suindicate a fronte dell’incarico ricevuto con l’atto sopra
richiamato, e dei lavori regolarmente eseguiti durante i periodi invernali in
presenza di nevicate hanno rimesso per la liquidazione le seguenti fatture:

DITTA Fiorelli Marcello con sede in Sellano loc. Valle di Cammoro partita
IVA 02131790541 - CIG: Z9B29E65D9
- Fattura n° 11 del 04.12.2019     di      €        1.099,83   IVA inclusa
                                                                               =========
                                    SOMMANO     €         4.762,06    IVA inclusa
DITTA Tosti Luciano con sede legale in loc. Valle di Cammoro  Sellano (PG)
p. iva 01783180548 - CIG: Z9B29E65D9
- Fattura n° 08 del 04.11.2019     di      €        1.400,00   IVA inclusa
                                                                               =========
                                    SOMMANO     €          1.400,00    IVA inclusa

SERVIZI RELATIVI AL SETTORE TECNICO

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 12-12-2019    N.300

N. 505
Reg. Gen.



RISCONTRATA la regolarità della fattura e delle prestazioni rese;
RITENUTO doveroso provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n°241;
VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;
VISTO il D.Lgs n° 165 del 30 marzo 2001;
VISTO la deliberazione della Giunta Comunale n 55 del 26.07.2019 ad oggetto
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance
2019”;

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n° 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali;

VISTO il regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con atto di G.C. n° 80
del 03 settembre 2015;

D E T E R M I N A

Di liquidare dal punto di vista tecnico e per quanto in premessa le prestazioni
di entrambi le ditte di cui al seguente prospetto:

DITTA Fiorelli Marcello con sede in Sellano loc. Valle di Cammoro partita
IVA 02131790541 - CIG: Z9B29E65D9

- Fattura n° 11 del 04.12.2019     di      €        1.099,83   IVA inclusa
                                                                               =========
                                    SOMMANO     €         4.762,06    IVA inclusa
DITTA Tosti Luciano con sede legale in loc. Valle di Cammoro  Sellano (PG)
p. iva 01783180548 - CIG: Z9B29E65D9
- Fattura n° 08 del 04.11.2019     di      €        1.400,00   IVA inclusa
                                                                               =========
                                    SOMMANO     €          1.400,00    IVA inclusa

Di dare atto che la spesa complessiva di € 2.499,83 IVA inclusa trova allocazione
come segue:

-per € 2.499,83 al Cap. 2008/1 - B.P.2019 che presenta la necessaria disponibilità
(IMP. 237 – LIQ. 424);

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
di quanto dispone l’art.147 bis del D.lgs 18.8.2000 n° 267.

Di dare atto che la presente determinazione, esecutiva di precedente atto avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.183 comma 9 del
T.U. 18 agosto 2000 n° 267 e che viene pubblicata all’albo pretorio comunale
(sito web) per 15 giorni consecutivi ai fini della generale conoscenza.

N. 300  del 12-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione
giustificativa viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  FILIPPO OSIMANI

N. 300  del 12-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

lì 12-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
      F.to Cristofori Floriana

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 27-04-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  227  27-04-2020   Registro Pubblicazioni

lì 27-04-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  FILIPPO OSIMANI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,27-04-2020 Il Responsabile del Servizio
 FILIPPO OSIMANI

N. 300  del 12-12-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI SELLANO


